АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022 г.								    		    №191

ст-ца Кущевская

Об отмене постановления администрации Кущевского сельского поселения  Кущевского района от 01 июня 2022 года № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кущевского сельского поселения Кущевского района муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кущевского сельского поселения Кущевского района о местных налогах и сборах»

  	  В целях приведения в соответствие действующего нормативно- правового акта администрации Кущевского сельского поселения, Федеральному закону от 11 июня 2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона от 31 июня 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановление администрации Кущевского сельского поселения от 15 декабря 2021 года № 564 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных   регламентов   предоставления   муниципальных   услуг»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Кущевского сельского поселения  Кущевского района от 01 июня 2022 года    № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кущевского сельского поселения Кущевского района муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кущевского сельского поселения Кущевского района о местных налогах и сборах».
2.  Общему отделу администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Кравченко)  обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района  сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника финансового отдела администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района О.Н. Кривонос О.Н.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кущевского сельского поселения
Кущевского района				   	   	                   И.Н. Довгань

[bookmark: _GoBack]